



证券代码:300756 证券简称:中山金马 公告编号:2020-062

## 中山市金马科技娱乐设备股份有限公司 关于深圳证券交易所对公司的2019年年报问询函的回复公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中山市金马科技娱乐设备股份有限公司(以下简称“公司”、“中山金马”)于2020年5月29日接深圳证券交易所创业板公司管理部发来的《关于对中山市金马科技娱乐设备股份有限公司2019年年报问询函》(创业板年报问询函【2020】第383号),就公司2019年年度报告等相关事项进行了询问并要求公司进行书面说明。公司董事会高度重视,并积极组织相关部门、人员及年报审计机构就问询函中的相关问题进行认真核查和落实。现就问询函相关问题的回复内容公告如下:

1.报告期,公司营业收入同比增长20.14%、经营活动现金流量同比下降63.96%。报告期末,公司应收账款余额为2.07亿元,同比增长16.29%,其中一年期以上的应收账款占比达56.42%。应收账款累计计提坏账准备4,932.09亿元。请公司:

(1)补充说明各账龄下应收账款的坏账准备计提金额及比例;

【公司回复说明】

报告期内应收账款坏账计提比例明细表如下:

单位:万元

| 账期        | 2019.12.31 |          |            |  |
|-----------|------------|----------|------------|--|
|           | 应收账款       | 坏账准备     | 预期信用损失率(%) |  |
| 1年以内      | 9,029.59   | 476.97   | 5.28       |  |
| 1至2年(含2年) | 6,598.44   | 717.89   | 10.88      |  |
| 2至3年(含3年) | 1,937.45   | 581.41   | 30.01      |  |
| 3年以上      | 3,155.82   | 3,155.82 | 100.00     |  |
| 合计        | 20,721.30  | 4,932.09 | 23.80      |  |

(2)补充说明应收账款增长的原因及合理性,在收入增长的情况下,经营活动现金流量大幅下降的原因及合理性;

【公司回复说明】

① 2019年营业收入同比增长20.14%,应收账款同比增长16.29%,应收账款增长属于合理增长范围内。

② 经营净现金流量主要项目两年对比数据如下表:

单位:万元

| 项目              | 2019年     | 2018年     | 差异         |
|-----------------|-----------|-----------|------------|
| 销售商品、提供劳务收到的现金  | 58,373.49 | 75,934.68 | -17,561.19 |
| 收到的税费返还         | 0.00      | 7.62      | -7.62      |
| 收到其他与经营活动有关的现金  | 4,151.63  | 4,256.59  | -104.96    |
| 经营活动现金流入小计      | 62,525.12 | 80,198.89 | -17,673.77 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金  | 22,970.58 | 36,530.07 | -13,567.49 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 15,118.95 | 12,938.76 | 2,180.19   |
| 支付的各项税费         | 5,871.93  | 9,465.33  | -3,593.39  |
| 支付其他与经营活动有关的现金  | 14,750.13 | 10,119.84 | 4,630.29   |
| 经营活动现金流出小计      | 58,711.59 | 69,062.00 | -10,350.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额   | 4,013.53  | 11,136.90 | -7,123.36  |

综上所述,2019年营业收入同比增长20.14%,经营活动现金净流量同比减少7,123.36万元,减少比例为63.96%,主要原因:①销售商品、提供劳务的收到的现金与上年相比减少17,361.19万元,减少的主要原因是2019年度销售收入虽然增加10,481.65万元,但主要是以前年度收到的款项本期达到收入确认条件结转所致,2019年预收账款同比减少8,852.40万元,2018年预收账款同比增长15,188.26万元,预收账款的变动对现金流量的影响为减少现金流量24,040.66万元。②购买商品、接受劳务支付现金与上年相比减少现金流流出13,567.49万元,主要原因是2018年度预收的货款增加较大,公司为保证订单的按期供应,2018年采购货物及预付货款的金额较大,2018年存货的增加金额为10,111.78万元,而2019年的变化金额增加811.07万元,2018年预付款项的增加金额为3,550.39万元,2019年预付付款项的变动金额为-3,423.34万元。③本年支付给职工以及为职工支付的现金净流出增加2,180.19万元。④本年支付的各项税费减少3,593.39万元;⑤支付其他与经营活动有关的现金净流出增加4,630.29万元,主要原因为本年销售费用、管理费用、研发费用等增加所致。

(3)结合公司的信用政策等情况补充说明应收账款账龄的合理性,账龄是否与信用政策及合同约定一致,是否存在回款困难,应收账款坏账准备计提是否充分。

【公司回复说明】

公司根据合同履行进度收款,质保金则在质保期(通常为12个月,融创集团等相关客户为24个月)满后收款,公司通常需在达到收款节点后5-45日内付款。

根据公司与客户合同条款的约定,与客户签订合同时,客户需支付约占合同总额10%-30%的预付款,在生产过程中根据进度付款,截至产品发货安装前货款支付比例达到75%-85%,截至产品检测/验收合格后,公司累计可收取90%-95%的款项,约5-10%的尾款在质保期满后收取。

公司的应收账款主要是质保金和设备尾款。通常公司产品发货前客户能够按合同约定比例按时付款,安装及验收完成后的设备尾款部分客户会存在延迟付款的情况,通常该部分应收尾款的金额占比为10%-15%左右。

报告期末,公司信用期内的应收账款主要是在质保期满后收取的质保金;信用期外的应收账款是部分客户经营困难而无法偿还公司应收账款,如九江民生文化旅游发展公司、桂林市玉圭园房地产有限公司由于经营困难无法偿还公司应收账款,公司已对其全额计提坏账准备。同时,2020年由于受到疫情影响,游乐园暂停开园,客户基于自身资金周转考虑,延期支付了部分货款,但随着疫情得到控制,该等客户的回款将恢复正常,预计不会对公司应收账款回收产生不利影响。

因此,公司的应收账款余额账龄与信用政策及合同约定会出现一定程度的不一致的情况,但公司应收账款的客户保持与公司良好的沟通以及持续的回款,而且该等客户信用状况良好,公司不存在回款困难,故公司应收账款坏账计提是充分的。

(4)年审会计师发表核查意见

年审会计师访谈了公司财务人员和销售人员,取得了公司出具的相关说明文件,并通过国家企业信用信息公示系统、天眼查、企查查等工具查询公司主要客户的基本情况,查阅公司应收账款的有关凭证和文件,对应收账款进行函证,抽查公司收入确认和收款相关原始凭证等。

经核查,年审会计师认为:公司应收账款的增长具备合理性,经营活动现金流量同比下降的主要原因是同比预收账款减少所致;公司的信用政策未发生变化,公司的应收账款余额账龄与信用政策及合同约定存在一定程度的不一致的情况,主要原因是部分客户经营困难而无法按合同约定偿还公司应收账款,对此部分客户公司已全额计提坏账,其他回款较慢的客户信用状况良好,持续回款,且与公司的沟通良好,因此公司不存在回款困难,应收账款坏账计提是充分的。上述结论与我们在执行中山金马公司2019年度财务报表审计过程中所了解的情况在所有重大方面一致。

2.报告期内,公司实现营业收入6.25亿元,其中,前五大客户的收入占比达55.68%,销售较集中,请补充说明前五大客户的名称、合同标的,对应的应收账款余额、账龄及期后回款情况,请年审会计师发表核查意见。

【公司回复说明】

报告期内前五大客户及对应应收账款情况如下表:

单位:万元

| 序号 | 客户名称               | 合同标的           | 合同金额      | 销售金额      | 应收账款余额   | 账龄   | 期后回款   | 回款是否与合同约定一致 |
|----|--------------------|----------------|-----------|-----------|----------|------|--------|-------------|
|    | 无锡融创融创投资有限公司       | 销售3D动感轨道车等多套产品 | 13,333.62 | 11,676.54 | 1,795.81 | 1年以内 | -      | 不一致         |
|    | 重庆万达文旅投资有限公司       | 销售智能车18A等多套产品  | 4,747.40  | 4,179.93  | 928.30   | 1年以内 | 421.35 | 不一致         |
| 1  | 广州万达文化旅游城投资有限公司    | 销售智能车18A等多套产品  | 3,187.66  | 2,775.41  | 1,123.23 | 1年以内 | -      | 不一致         |
|    | 成都融创文旅城投资有限公司      | 销售飞椅等多套产品      | 1,961.40  | 1,720.46  | 363.50   | 1年以内 | 151.17 | 不一致         |
|    | 昆明融创融创投资有限公司       | 销售智能车、海洋转马产品   | 330.00    | 289.17    | 87.29    | 1年以内 | -      | 不一致         |
| 2  | 北京融创融创投资有限公司       | 销售自由塔等多套产品     | 5,109.00  | 4,366.67  | 231.83   | 1年以内 | -      | 一致          |
| 3  | 苏州融创融创(徐州)商旅发展有限公司 | 销售双塔太空舱等多套产品   | 4,433.80  | 3,816.29  | 443.22   | 1年以内 | -      | 一致          |
| 4  | 上海浦东万达投资有限公司       | 销售竞速赛车         | 3,650.00  | 3,156.83  | 365.00   | 1年以内 | 182.50 | 一致          |
| 5  | 北京星光游乐设备有限公司       | 销售游乐设备及VR拓展    | 3,254.96  | 2,836.36  | 98.94    | 1年以内 | 81.10  | 一致          |
|    | 合计                 |                | 40,007.84 | 34,817.66 | 5,577.12 | -    | 836.12 | -           |

注:第1项的五家公司均为融创集团旗下公司。

如上表所述,报告期内,前五大客户应收账款余额为5,577.12万元,截止2020年5月31日,前五大客户应收账款余额3,612万元,应收账款坏账计提比例为14.99%,经对前五大的回款情况与合同约定的对比,其中四家公司回款进度与合同约定一致,融创集团回款进度稍晚于合同约定,主要原因是:融创集团内部审批、付款等流程较长。

【年审会计师发表核查意见】

年审会计师询问了管理层、相关业务部门和财务人员,检查了前五大客户与收入确认相关的支持性文件,对前五大客户进行了函证,通过互联网查询客户的工商登记信息、住址等,以评估收入的真实性等。

经核查,年审会计师认为:公司前五大客户的名称、合同标的,对应的应收账款余额、账龄及期后回款情况属实,除融创集团由于内部审批、付款等流程较长回款进度与合同约定不一致,其他四家公司回款进度与合同约定一致。

3.报告期末,公司存货账面余额为3.58亿元,其中在产品3.12亿元。跌价准备计提比例为1.72%,请补充说明在产品构成、对应的合同及客户情况,存货的跌价准备测试过程,计提是否充分,请年审会计师核查并发表意见。

【公司回复说明】

报告期内,公司主要在产品结构、对应的合同及客户情况如下:

单位:万元

| 序号 | 客户名称                | 在产品             | 在产品金额     | 合同金额      | 预收账款金额    | 客户情况   |
|----|---------------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|--------|
| 1  | 苏州高新融创产业集团有限公司      | 新铁杆飞车8套在产品      | 2,661.88  | 4,615.00  | 3,230.77  | 合同正常执行 |
| 2  | 美国集团(无锡)有限公司        | 46A智能车等9套在产品    | 2,578.24  | 3,362.59  | 2,531.88  | 合同正常执行 |
| 3  | 珠海瀚晖融创游乐设备有限公司      | 新铁杆飞车24B套14套在产品 | 2,335.93  | 6,531.00  | 1,045.31  | 合同正常执行 |
|    | 柳州华谊融创发展有限公司        | 家庭过山车107等5套在产品  | 229.70    | 673.60    | 380.34    | 合同正常执行 |
|    | 华谊方特(青岛)文化科技有限公司    | 海盜船56A等5套在产品    | 117.06    | 944.40    | 0.00      | 合同正常执行 |
|    | 华谊方特(太原)文化科技有限公司    | 智趣大冒险88等5套在产品   | 689.54    | 1,526.00  | 393.66    | 合同正常执行 |
|    | 华谊方特(青岛)文化科技有限公司    | 海盜船40A          | 26.58     | 85.00     | 32.63     | 合同正常执行 |
| 4  | 华谊方特(宁夏)文化科技有限公司    | 弹珠机34B等3套在产品    | 152.16    | 852.20    | 284.85    | 合同正常执行 |
|    | 华谊方特(绵阳)文化科技有限公司    | 太空舱20A等2套在产品    | 352.14    | 761.50    | 407.48    | 合同正常执行 |
|    | 华谊方特(柳州)文化科技有限公司    | 家庭过山车107等4套在产品  | 60.28     | 855.40    | 284.23    | 合同正常执行 |
|    | 重庆华谊融创文化科技有限公司      | 胆战云霄16A等5套在产品   | 485.49    | 892.00    | 695.26    | 合同正常执行 |
|    | 安捷华融创游乐发展有限公司       | 阿拉伯小火车18D       | 7.96      | 16.00     | 8.88      | 合同正常执行 |
| 5  | 深圳华谊融创游乐设备有限公司      | 22A智能赛车2套在产品    | 593.59    | 1,549.00  | 1,116.33  | 合同正常执行 |
|    | 南京华谊融创游乐发展有限公司      | 矿山车202等多套在产品    | 1,961.43  | 4,893.54  | 2,708.86  | 合同正常执行 |
| 6  | 新融创文旅城投资有限公司        | 自由塔20A等4套在产品    | 1,899.42  | 3,601.50  | 2,381.53  | 合同正常执行 |
|    | 济南万达融创投资有限公司        | 野马过山车等多套在产品     | 677.16    | 4,523.82  | 1,250.73  | 合同正常执行 |
| 7  | 桂林融创投资有限公司          | 巨轮飞艇24A等4套在产品   | 352.41    | 700.00    | 320.70    | 合同正常执行 |
|    | 成都融创文旅城投资有限公司       | 矿山车202D在产品      | 566.37    | 1,440.59  | 1,262.57  | 合同正常执行 |
| 8  | 海南南方游乐欢乐世界开发有限公司    | 转马88A等5套在产品     | 1,450.10  | 2,490.00  | 1,800.23  | 合同正常执行 |
| 9  | 福建幸福游乐欢乐世界房地产开发有限公司 | 矿山过山车12A等5套在产品  | 932.68    | 5,080.00  | 2,247.79  | 合同正常执行 |
| 10 | 南京金沙滩游乐发展有限公司       | 转马202等多套在产品     | 918.60    | 1,758.00  | 1,647.86  | 合同正常执行 |
|    | 合计                  |                 | 18,751.72 | 47,140.14 | 24,199.89 | -      |

公司持有的在产品均为为日常生产经营活动而持有,大部分在产品均有订单与之对应,报告期末,公司主要客户在产品金额占期末在产品余额的比例为60.01%,相关合同均处于正常执行状态,以可变现净值孰低法进行跌价测试,不存在跌价情况,且收到的预收账款基本可以覆盖在产品成本,因此主要在产品不存在跌价的情况。

公司对期末在产品进行跌价准备测试,通过比较账面价值和可变现净值孰低来确定是否需要计提跌价准备。可变现净值根据生产完工的估计售价减去至完工时估计将要发生的成本、估计的销售费用和相关税费后的金额确定,同时考虑预收款项是否能够覆盖在产品成本,如可变现净值高于账面价值不计提存货跌价准备。

没有相应订单的产品,一般为公司预先生产的小型的标准化的产品,由于市场价格稳定且每月的销售量较大,故没有计提跌价准备。

综上,公司在产品跌价准备计提充分。

【年审会计师发表核查意见】

年审会计师访谈了公司销售部门负责人,获取管理层在产品跌价准备计提表,复核其计提的准确性,并对在产品进行了现场监盘,对于停工项目,通过现场实地观察、网络查询、现场等方式了解客户基本情况,项目停工的原因,客户最新的资信状况;对于非停工项目,期末通过成本与可变现净值孰低来测试在产品是否发生了跌价,评估管理层存货跌价准备计提的充分性。

经核查,年审会计师认为:公司就上述在产品的构成、对应的合同及客户情况,存货的跌价准备测试过程及计提价的充分性的说明与我们在执行中山金马公司2019年度财务报表审计过程中所了解的情况在所有重大方面一致。

4.报告期内,公司共投入研发费用12,617.77万元,同比增长76.94%,占营业收入比例为20.18%,请补充说明研发投入支出的具体构成,大幅增长的原因及合理性;

【公司回复说明】

报告期内,公司研发支出的构成情况如下表:

单位:万元

| 项目        | 本年发生额     | 占比      | 上年发生额    | 变动金额     | 变动率     |
|-----------|-----------|---------|----------|----------|---------|
| 直接材料      | 9,847.67  | 78.05%  | 4,755.51 | 5,092.16 | 107.08% |
| 工资薪酬      | 2,400.00  | 18.18%  | 2,241.15 | 158.85   | 6.96%   |
| 折旧及摊销     | 60.49     | 0.48%   | 77.43    | -16.94   | -21.88% |
| 租赁及无形资产摊销 | 40.12     | 0.32%   | 39.92    | 0.20     | 0.50%   |
| 其他        | 375.49    | 2.97%   | 134.08   | 241.41   | 180.03% |
| 合计        | 12,617.77 | 100.00% | 7,131.09 | 5,486.68 | 76.94%  |

公司研发费用的核算内容为新产品的研究开发支出,主要是样机试制的材料费用,本年增加的研发费用主要是研发项目的材料费用。

为避免大额投入后无订单可能带来的损失,除部分较小的研发产品外,公司具体研发项目通常在获取客户订单、通过设计鉴定后才投入材料样机,样机通过型式试验并验收后交付客户,当期研发投入材料金额主要与研发产品的材料成本(通常与产品价格成正比)及生产进度(根据客户订单时间与公司产品具体交付)相关,因此各期材料费用的波动主要取决于客户需求。

报告期内,公司研发投入材料投入为9,847.67万元,同比增长107.08%,主要原因是为履行客户订单,3D动感轨道车等高售价研发产品本期进入了大额投产阶段。

报告期研发投入前五名具体项目如下:

单位:万元

| 序号 | 研发项目     | 售价(含税)    | 本期投入     | 客户           | 开发时间      |
|----|----------|-----------|----------|--------------|-----------|
| 1  | 3D动感轨道车  | 7,930.46  | 3,469.57 | 无锡融创融创投资有限公司 | 2019.6.29 |
| 2  | 进口过山车16A | 3,090.00  | 627.36   | 河南同联文化旅游公司   | 待定        |
| 3  | 电影过山车60A | 1,250.00  | 536.45   | 北京融创融创投资有限公司 | 2019.8.10 |
| 4  | 过山车204   | 1,461.00  | 586.52   | 重庆万达融创投资有限公司 | 待定        |
| 5  | 海盜船20A   | 1,450.00  | 405.85   | 河南同联文化旅游公司   | 待定        |
| 合计 |          | 15,209.46 | 5,035.75 |              |           |

前五名项目研发投入合计5,635.75万元,占本期研发投入材料费用的比例为57.23%,其中,第一名的3D动感轨道车项目本期投入3,469.57万元,占本期研发投入材料费用比例为35.23%,本期投入的主要材料包括自由由电动运动平台2,067.06万元、电气控制系统及调度控制系统1,183.13万元。本项目产品于2019年完成型式试验并验收交付,客户乐于当年开园。

综上,报告期内,公司研发投入大幅增长的主要原因是为履行客户订单,3D动感轨道车等高售价研发产品进入了大额投产阶段,具有合理性。

5.报告期内,公司预付款项为3,217.13万元。请补充说明预付款项的具体内容,是否存在资金占用或违规财务资助情形。请年审会计师核查并发表意见。

【公司回复说明】

报告期末预付账款前十名列示如下表:

单位:万元

| 序号 | 供应商名称          | 预付内容              | 金额       | 占比     |
|----|----------------|-------------------|----------|--------|
| 1  | 中山市南顺钢铁和工程有限公司 | 钢结构制作             | 600.94   | 21.48% |
| 2  | 南通融创融创投资有限公司   | 钢结构制作             | 484.19   | 15.05% |
| 3  | 佛山弘弘融创融创投资有限公司 | 钢结构制作             | 171.91   | 5.34%  |
| 4  | 上海融创融创投资管理有限公司 | 过山车影视特效工程设计、供应及安装 | 135.75   | 4.22%  |
| 5  | 中山市正川游乐设备有限公司  | 小火车等游乐设备          | 107.15   | 3.33%  |
| 6  | 广东宏安游乐器材有限公司   | 进口材料              | 93.00    | 2.89%  |
| 7  | 广州定方特游乐器材有限公司  | 游乐系统软件            | 92.22    | 2.87%  |
| 8  | 珠海金一合游乐器材有限公司  | 玻璃制作              | 76.99    | 2.39%  |
| 9  | 中融创融创融创投资有限公司  | 钢结构制作             | 74.59    | 2.32%  |
| 10 | 中山中大游乐设备有限公司   | 预付材料金             | 70.74    | 2.20%  |
| 合计 |                |                   | 1,997.48 | 62.09% |

注:公司向中山市正川游乐设备有限公司采购小型设备,此类小型设备公司不生产。

公司2019年末预付账款款项性质均为预付货款,为公司生产经营活动过程中,对外采购材料和各项与生产经营有关的服务,根据约定的时点预付的款项,不存在资金占用或违规财务资助情形。

【年审会计师发表核查意见】

年审会计师登录国家企业信用信息公示系统或利用天眼查、企查查等工具对主要供应商的基本情况进行了查询,获取并查阅了公司的采购明细账和主要供应商的采购合同,并对预付账款前十名进行了函证,未对回函的进行了替代测试等。

经核查,年审会计师认为:公司对于上述预付款项的具体内容,不存在资金占用或违规财务资助情形,与我们在执行中山金马公司2019年度财务报表审计过程中所了解的情况在所有重大方面一致。

6.报告期末,公司未办妥产权证书的固定资产共计5,700万元。请进一步说明未取得产权证书的具体原因,预计办理完成的时间,以及未取得产权证书对相关资产可能产生的影响。

【公司回复说明】

报告期内,公司未办妥产权证书的固定资产如下:

单位:万元

| 项目       | 账面价值     |
|----------|----------|
| 办公楼      | 484.10   |
| 港口办公楼及厂房 | 3,278.19 |
| 游乐厂房     | 2,638.07 |
| 合计       | 5,700.36 |

(1) 商舖

商舖是公司向中山市新世界游戏游艺文化产业发展有限公司(简称“游戏游艺产业城”)购买的,用于满足公司在游戏游艺产业城外展示洽谈等业务发展的需要。

该等商舖尚未取得产权证书主要是因为该项目为工业房地产项目,验收流程时间较长,验收通过后方可办理产权证书。

目前游戏游艺产业城已完成商品房销售登记备案手续,正处于综合验收阶段,预计在2020年12月31日前办理完成并取得产权证书。

(2) 港口办公楼及厂房

港口办公楼及厂房为公司自建办公楼及厂房。

该项目尚未取得产权证书主要是因为根据有关部门对规划条件的调整,后续增加了验收项目要求,与我们在执行中山金马公司2019年度财务报表审计过程中所了解的情况在所有重大方面一致。

目前该项目已完成各项单项专业验收,正处于办理综合验收的过程中,预计2020年12月31日前办妥并取得产权证书。

(3) 游乐厂房

游乐厂房为公司募投项目“游乐设施建设项目”的第一期工程。

该项目尚未取得产权证书主要是因为验收流程时间较长,尚需办理个别单项验收资料的补充、综合验收、档案验收,验收通过后方可办理产权证书。

目前工程已竣工并完成了房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收备案,各项验收进展顺利,预计2021年6月30日前办理完成并取得产权证书。

综上,公司上述固定资产的产权证书均在有序办理中,上述资产暂未取得产权证书不会对相关资产产生重大不利影响。

特此公告。

中山市金马科技娱乐设备股份有限公司  
董 事 会  
二〇二〇年六月五日

## 华平信息技术股份有限公司 独立董事关于股权激励公开征集委托投票权报告书

根据中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)《上市公司股权激励管理办法》的有关规定,华平信息技术股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)独立董事高浩先生受其他独立董事的委托作为征集人,就公司拟于2020年6月24日召开的2020年第三次临时股东大会审议的相关议案向公司全体股东公开征集委托投票权。中国证监会、深圳证券交易所以及其他政府职能部门未对本报告书所述内容的真实性、准确性和完整性发表任何意见,对本报告书的内容不负有任何责任,任何与之相关的声明均属虚假不实陈述。

一、征集人声明

本人高浩作为征集人,仅对本公司拟召开的2020年第三次临时股东大会的相关审议事项征集股东委托投票权并签署本报告书。征集人保证本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担单独和连带的法律责任;保证不会利用本次征集投票权从事内幕交易、操纵市场等证券欺诈活动。

本次征集投票权行动以无偿方式公开进行,本报告书在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上公告,本次征集行动完全基于征集人作为独立董事的职责,所发布信息未有虚假、误导性陈述,征集人本次征集投票权已获得公司其他独立董事同意,征集人已签署本报告书,本报告书的履行不会违反法律法规、《公司章程》或公司内部制度中的任何条款或与之产生冲突。

二、公司基本情况及本次征集事项

(一)公司基本情况

中文名称:华平信息技术股份有限公司  
注册地址:上海市杨浦区国权北路1688弄69号

股票上市时间:2010年4月27日

公司股票上市交易所:深圳证券交易所

股票简称:华平股份

股票代码:300074

法定代表人:吕文辉

董事会秘书:李惠

公司办公地址:上海市杨浦区国权北路1688弄A座  
邮政编码:200438

联系电话:021-65650210

传真:021-55666998

互联网地址:http://www.avcon.com.cn

电子邮箱:ir@gavcon.com.cn